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Verksamhetsberättelse för Föreningen Folkets Hus i Bredsjö 2025 

  

Våra aktiviteter under sommarhalvåret: 
  
Slaggstensutställningen och slaggstenspromenaden är populära och gör att man vet om 
att Bredsjö Folkets Hus lever.  
Nästan dagligen under semester- och sommarmånaderna uppskattas och promenerar man 
på Slaggstenspromenaden. Allt eftersom gräver vi fram och visar upp Bredsjö 
kulturhistoriska arv.  
Örebro Läns Museum anordnade för 3:e året i rad historiedagarna. Folkets Hus hade en 
guidad tur den 28/9 med Inge Samuelsson som guide och där 13 personer slöt upp. Alltid 
lika uppskattat. 
 

Konstutställning ”Jämförändringar och klimatställdhet” ställdes ut i Folkets Hus 
samtidigt som Kulturglimtar i Ljusnarsberg med omnejd pågick den 28-29/6. Vår bybo 
Kerstin Nilsson är medarrangör och utställare till denna.   
 
Rökbastun eldstad har rasat och ett restaureringsarbete är långsamt igång. 

Rökbastuexperten Jo Gröön Husmo har lovat att hjälpa oss med restaureringsarbetet under 
2026. Lars Walegren ägare av grustaget har skänkt stenar för bygget av eldstaden i 
rökbastun. 
Vi håller på att ansöka om restaureringspengar från Leader Bergslagen, Hällefors kommun 
och Jordbruksverket via Länsstyrelsen. 
  
Loppisbodarna öppnades under den gemensamma Bergslagens loppishelg i juli. 
Loppisbodarna stängdes den 28/9 under Historiedagarna och det har trillat in lite 
loppispengar hela tiden. Faktiskt över 5000 kr. Kläderna är poppis. 
  
Samarbetet med Live’arna på Finnstigen har gjort att en del campar vid Folkets Hus vid 
deras event 2 gånger om året. De ha redan bokat två veckor till 2026. 

 
Ställplatsen har använts ovanligt mycket i år och intäkten är på 2500 kr. Det är roligt att 
berätta för de många gånger utländska gästerna, vad byn och bygden har att erbjuda. 
 
Hyresgäster under året har varit några privata fester, några årsmöten och en dansgrupp. 
  

Badplatsen 
Badbryggan kom inte i i år pga att vattenståndet var exeptionellt lågt. 
 

Kommunen har använt vändplanen som uppställningsplats för att jobba med 
vattenledningarna i vattnet. Önskemål från oss är att de fyller på med grus i lerhålen där det 
behövs.  
 

Eva/Ulla tömmer soptunnan och dasset, vid soptömningen. Nu är det vinterstängt. 
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Ekonomin 
Ekonomin är stabil. En trogen hyresinkomst, loppisen, medlemsavgifterna, Live-campingen, 
husbilsparkering och paketauktionen bidrar till detta. Vinsten blev nästan 12.000 kr i år. Och 
inte att förglömma att Folkets Hus är skattebefriad som en allmännyttig, ideell 
hembygdsförening.  

Att vi är en hembygdsförening har även inneburit lägre fastighetsförsäkring och om man vill 

så finns det kulturella aktiviteter att ta del av, samt om någon vill skriva om nuvarande 
hemsida så ingår en sådan mall i Hembygdsförbundet. Då skulle vi spara drygt 2000 kr/år. 

HTSkogar  

Vi har ett bra samarbete med HTSkogar i och med att flera Slaggstensobjekt ligger på deras 

mark och att vi fått röja och fälla träd runt om dessa som blivit ved till bastun.  

HTSkogar har gjort en naturvårdsgallring, som dom kallar det, gallring mellan fotbollsplanen 

och fram till och med järnvägen på deras fastigheter. De beskriver gallringen som 

”parkliknande” och kommer att lämna lövträden. De är inte klara än med att ta bort det sista 

riset och trädhögarna. 

 

Ove Gustavssons fina bok ”Bredsjö en by i Bergslagen” visar hur det såg ut när hyttan var 

verksam och Bredsjö inte var överväxt av sly. Den ligger på utställningen. 
 

Fastigheten 
En ny ytterdörr till hyreslägenheten har installerats. Den gamla var rutten. Ett entrétak ska 
sättas upp över denna entré för att minska droppet från taket. Hängrännorna har rensats för 
att förebygga vattendropp på fel ställen. 
2 toaletter har fallerat i år och har bytts ut mot nya.  
 

Tack alla medlemmar och stöttare av Bredsjö Folkets Hus! 

 

Styrelsen 


